meis Roberto Cullase de Balnamone et Elizabetht Brouyss sue sponse et eorum

alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et heredibus masculis inter

eosdem legittime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus

masculis et assignatis ipsius Roberti quibuscunque totas et integras terras de

Fyndowry cum pertinentiis nunc per Georgium Falconer occupatas . . . prout

in carta mea sibi desuper confecta plenius continetur . Vobis igitur et vestrum

cuilibet precipio . . . quatenus . . . sasinam hereditariam . . . predictarum

terrarum . . . prefatis Roberto et Elizabeth sue sponse eorumque alteri diutius

viuenti in coniuncta infeodatione . . . iuste deliberetis ... In cuius rei testi-

monium presentibus manu mea subscripts sigillum meum proprium est appen-

sum apud Balnamone die tertio mensis Decembris anno Domini millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo octauo coram his testibus Willelmo Forbes de

Allerdess Thoma Forbes suo seruitore Johanne Cullase Jacobo Cluny Ro

berto Lyoun domino Waltero Fairwedder et Harberto Gledstanys notariis cum

diuersis aliis .

Dauid Fentoune witht my hand fiar of Ogyl .

Collatioun to Mathew Hepburn of the Chaiplanry of Caldem conforme to the

King's presentation be the vicar generall, sede vacante .

CCXXXVII. Gruillelmus Cunynghame decanus ecclesie Brechinensis ac vicarius generalis

eiusdem sede illius episcopali vacante dilecto nobis in Christo Matheo Hep-
burne clerico Brechinensis diocesis Salutem . . . capellam seu capellaniam de

Caldem nuncupatam in ecclesia Brechinensi fundatam . . . vacantem per . . .
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resignationem discreti viri domini Robert! Durwart . . . nostris in manibus

per honorabilem virum magistrum Jacobum "Walcar rectorem de

dicti domini Robert! procuratorem . . . factam . . . cuius presentatio et jus

patronatus pro hac vice ad illustrissimam dominam Mariain Scotorum Re-

ginam ratione vacationis dicte sedis, collatio vero prouisio et omnimodo alia

dispositio ad nos, ratione nostri vicariatus generalis, respectiue dinoscuntur

pertinere, tibi Matheo Hepburne present! et acceptanti nobis per dictam illus

trissimam dominam Reginam litteratorie presentato . . . conferimus et de ilia

unacum suis juribus et pertinentiis uniuersis tibi (cum quo dudum prout asseris

vel non obstante defectu natalium quum de episcopo genitus et soluta pateris

dictam capellaniam seu simile aliud beneficium obtinere valeas auctoritate

apostolica dispensatum extitit) prouidemus . . . onus et seruicium dicte capelle